РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 65-ОД
от 21 августа 2011 года

«Об утверждении циклограммы деятельности

  заместителя директора СДЮСШОР г. Шарья»
Рассмотрев циклограмму деятельности заместителя директора по учебной работе  СДЮСШОР г. Шарья на 2011-2012 учебный год, с целью чёткой и эффективной организации трудовой деятельности:
приказываю:

1. Утвердить с 01 сентября 2011 года на новый 2011-2012 учебный год циклограмму деятельности (неделя) заместителя директора по учебной работе СДЮСШОР г. Шарья Шалагинова М.А.
2. Заместителю директора по учебной работе СДЮСШОР г. Шарья Шалагинову М.А.
· ознакомить тренерско-преподавательский состав СДЮСШОР г. Шарья с утверждённой недельной циклограммой своей деятельности;
· привести недельный режим работы в соответствие с утвержденной циклограммой деятельности.
3. Контроль за  исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.
           с приказом

           ознакомлен (а)

                                             21 августа 2011 год ____________ /Шалагинов М.А./

                                                  (подпись)
Директор
СДЮСШОР г. Шарья

А.А. Калинин